Contratação de empresa para aquisição de material elétrico e de construção
destinados a todas as secretarias e órgãos do município de Licínio de Almeida – BA.
Referente aos lotes II, III e VI, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº
013/2019.
VALOR GLOBAL R$152.900,00 (Cento e cinqüenta e dois mil e novecentos reais).
VIGENCIA: A partir da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2019.
ASSINATURA: 03/06/2019

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: CLAUDEMI DANTAS DE OLIVEIRA

[...]

Contratação de empresa para aquisição de material elétrico e de construção
destinados a todas as secretarias e órgãos do município de Licínio de Almeida – BA.
Referente aos lotes I, IV e V, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº
013/2019.
VALOR GLOBAL R$255.703,90 (Duzentos e cinquenta e cinco mil setecentos e três
reais e noventa centavos).
VIGENCIA: A partir da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2019.
ASSINATURA: 03/06/2019